РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

                26.06.2020 г.                                                                                                             №283

РЕШЕНИЕ
Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Черемшанского муниципального района
от 13 декабря 2019 года № 256 «О бюджете
Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов»

В целях эффективного использования  средств,  оставшихся на начало года на

счетах районного бюджета, в целях уточнения  плана  поступления  дополнительных
доходов в 2020 году и целях эффективного расходования бюджетных средств,
предусмотренных в бюджете Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Черемшанского муниципального  района  Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Увеличить  доходную часть бюджета муниципального района на 253,00 тыс.
руб.,  в том   числе:
165 113 02065 05 0000 130 Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в
связи с эксплуатацией имущества
муниципальных районов

253,00 тыс.руб.

2. Увеличить  расходную часть бюджета на сумму 2191,55 тыс. руб., в том числе:
 Раздел «Общегосударственные вопросы» на сумму 253,00 тыс. руб., в том

числе на увеличение содержания Палаты имущественных и земельных отношений
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на сумму 253,00 тыс.
руб.:

165 0113 9900002040 100                                                            150,81 тыс. руб.

165 0113 9900002950 800                                                            102,19  тыс. руб.

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 616,00 тыс. руб., в том

числе:
Исполком Черемшанского муниципального района
103 0501 0450196010 600 616,00 тыс. руб.,
Раздел «Физическая культура и спорт» на сумму 857,55 тыс. руб., в том числе:
На проведение мероприятий МБУ МЦ «Орион»
169 0707 1040143191 600                                                            857,55 тыс. руб.

mailto:cheremshan@tatar.ru

Раздел « Культура, кинематография» на сумму 465,00 тыс. руб., в том числе:
На проведение мероприятий МБУ «РДК»
058 0801 0860110990 600                                                               465,00 тыс. руб.

3. В статье 1 цифру по расходам «708319,83» заменить на «710511,38 », цифру
по доходам «692215,12» заменить на «692468,12».

4. Изложить в новой редакции:
4.1. Приложение №2 к Решению Совета Черемшанского муниципального района

от 13.12.2019 года № 256 «О бюджете Черемшанского муниципального района на 2020
год и на плановый период 2021 и  2022 годов» «Прогнозируемые объемы   доходов
бюджета Черемшанского муниципального района на  2020 год» (прилагается).

4.2. Приложение №8 к Решению Совета Черемшанского муниципального района
от 13.12.2019 года № 256 «О бюджете Черемшанского муниципального района на 2020
год и на плановый период 2021 и  2022 годов» «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов районного бюджета на 2020 год» (прилагается).

4.3. Приложение №10 к Решению Совета Черемшанского муниципального района
от 13.12.2019 года № 256 «О бюджете Черемшанского муниципального района на 2020
год и на плановый период 2021 и  2022 годов» «Ведомственная   структура расходов
районного бюджета Черемшанского муниципального района  на 2020 год»
(прилагается).

4.4. Приложение №12 к Решению Совета Черемшанского муниципального района
от 13.12.2019 года № 256 «О бюджете Черемшанского муниципального района на 2020
год и на плановый период 2021 и  2022 годов» «Распределение бюджетных
ассигнований по целевым статьям  (муниципальным программам Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан и непрограммным направлениям
деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации
расходов бюджетов бюджета Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан на 2020 год» (прилагается).

5. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVOTATARSTAN.RU) и на сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет.

Заместитель Главы,
заместитель председателя Совета
муниципального района                                                                    Г.М. Замалтдинов

Ошибка! Ошибка связи.

Ошибка! Ошибка связи.

Ошибка! Ошибка связи.

Ошибка! Ошибка связи.